
令和２年７月６日  

第１・２学年 

保 護 者 様 

合志市立合志中学校        

校   長 境 敬一郎     

ＰＴＡ会長 小宮 俊治     

 

令和２年度 第１・２学年 学級懇談会について（ご案内） 

 盛夏の候、保護者の皆様におかれましてはご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げま

す。また日頃より本校教育活動並びにＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り、心より御礼申し

上げます。 

 さて、今年度は新型コロナウイルス感染拡大防止のために臨時休業措置がとられたことに

より、担任と保護者が直接会って相互に情報交換や共通理解を図る機会がございませんでし

た。そこで、学校とＰＴＡ執行部で協議した結果、下記のとおり学級懇談会を実施すること

にいたしました。 

 保護者の皆様におかれましては、急なご案内で大変ご迷惑をおかけいたしますが、万障お

繰り合わせの上ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

 なお、今回は感染防止のため奇数組と偶数組に分けて２日間で実施いたします。日時等お

間違えのないようご留意ください。 

記 

１ 日 時 

  奇数（１３５７）組 令和２年７月２８日（火） １５：４０～１６：３０ 

  偶数（２４６８）組 令和２年７月２９日（水） １５：４０～１６：３０ 

 

２ 場 所 各教室 

 

３ 連絡事項 

  ○授業参観は行いません。 

  ○事前の検温、マスク着用、入室時の手指消毒をお願いいたします。 

  ○スリッパは各自でご持参ください（生徒昇降口からお上がりください）。 

  ○駐車場は「運動場」にお願いします。※裏面参照 

  ○３年生は三者面談がありますので、懇談会は実施しません。 

【問い合わせ先】 

合志中学校：大谷・中村 

☎ ２４８－０００６ 

合志中学校ホームページ 


